
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87045EA9-A04A-4AAE-B215-37605029B553. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 160 556,19 241 756,19

Pozostała działalność 155 556,19 236 756,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

86 869,05 168 069,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 886,00 33 830,00

Pozostała działalność 21 886,00 33 830,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

21 886,00 33 830,00

100 272 755,38 100 365 899,38Razem:

85395 11 944,00

11 944,00

93 144,00

75495 81 200,00

81 200,00

11 944,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

81 200,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 19 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87045EA9-A04A-4AAE-B215-37605029B553. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

2 012 660,00 2 012 660,00

Dostarczanie ciepła 2 007 660,00 2 007 660,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 660,00 60 660,00

600 Transport i łączność 12 788 601,25 12 788 601,25

Drogi publiczne gminne 12 691 701,25 12 691 701,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 462 939,11 462 839,11

4260 Zakup energii 100,00 200,00

710 Działalność usługowa 172 260,50 172 260,50

Plany zagospodarowania przestrzennego 156 910,00 156 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 910,00 140 910,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 10 350,50 10 350,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

6 350,50 8 350,50

750 Administracja publiczna 12 908 095,31 12 908 095,31

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 903 445,65 10 903 445,65

4270 Zakup usług remontowych 30 017,00 29 017,00

4430 Różne opłaty i składki 80 000,00 81 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 046 713,10 1 127 913,10

Ochotnicze straże pożarne 299 382,02 299 382,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 652,02 77 652,02

4260 Zakup energii 42 000,00 41 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 145,18 33 145,18-15 000,00

-1 000,00

1 000,00

81 200,00

75412 0,00

15 000,00

75023 0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-2 000,00

2 000,00

-10 000,00

10 000,00

71095 0,00

71004

100,00

0,00

0,00

-100,00

40001

0,00

60016 0,00

0,00

-9 000,00

9 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 19 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87045EA9-A04A-4AAE-B215-37605029B553. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 544 831,08 626 031,08

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

106 800,00 188 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 198 920,56 28 198 920,56

Szkoły podstawowe 17 316 491,51 17 315 291,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 691,31 352 491,31

Dowożenie uczniów do szkół 595 199,79 596 399,79

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 200,00

851 Ochrona zdrowia 2 592 000,00 2 592 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000,00 400 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 32 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 7 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 886,00 40 830,00

Pozostała działalność 28 886,00 40 830,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

11 200,00 22 280,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 316,00 11 116,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

370,00 434,00

108 972 755,38 109 065 899,38Razem:

800,00

64,00

93 144,00

11 944,00

85395 11 944,00

11 080,00

-3 000,00

80113

85154 0,00

3 000,00

1 200,00

1 200,00

0,00

-1 200,00

-1 200,00

80101

75495 81 200,00

81 200,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87045EA9-A04A-4AAE-B215-37605029B553. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




